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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

 2022 年８月８日付で、当社の親会社以外の支配株主であった坂井英也が、以下のとおり、親

会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

当社が 2021 年２月８日に発行した株式会社 SBI 証券を割当先とする第７回新株予約権につ

いての行使による発行済株式数の増加により、以下に記載する株主が当社の親会社以外の支

配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動した株主の概要 

（１） 氏名 坂井 英也 

（２） 住所 東京都港区 

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

(2022 年８月４日現在) 

当社の支配株主

及び主要株主 

8,718 個 

26.30％ 

8,200 個 

24.74％ 

16,918 個 

51.05％ 

異動前 

(2022 年８月８日現在) 
当社の主要株主 

8,718 個 

25.53％ 

8,200 個 

24.02％ 

16,918 個 

49.55％ 

（注）１．2022 年８月４日現在の発行済株式数 3,315,700 株 

２．2022 年８月８日現在の発行済株式数 3,415,700 株 



３．合算対象分は、当社の代表取締役である坂井英也の資産管理会社（パトリック＆カ 

ンパニー株式会社）の持分であります。 

４．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入して 

おります。 

 

４．今後の見通し 

  当該支配株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。 

 

以上 


